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Tiedotusvälineille 14.1.2015 

Julkaisuvapaa heti 

 

Mercedes-Benz  SM -rallissa 

 

 

Ralli SM -sarjan viralliseksi automerkiksi Mercedes -Benz  

  
Rallin SM -sarja ja saksalaisen autonvalmistaja Mer cedes-Benzin 
suomalainen maahantuoja, Veho Group Oy Ab, solmivat  
yhteistyösopimuksen vuodelle 2015.  

  

Tammikuun 23. päivä Rovaniemellä Arctic Lapland Rally -osakilpailulla alkava Ralli SM -
sarja saa kumppanikseen kansainväliseen autourheiluun vahvasti sitoutuneen ja 
kuluttajien keskuudessa monipuolisesti toimivan brändin. Yhteistyön myötä automerkin 
paikalliset jälleenmyyjät ovat vahvasti mukana sarjan kilpailupaikkakunnilla ja Mercedes-
Benz-autoja on kattavasti esillä osakilpailujen yhteydessä sekä käytössä sarjan 
organisaatiolla. 
  
”Yhteistyökumppanuus SM-rallin kanssa on hyvää valmistautumista kesällä Jyväskylässä 
käytävään MM-taistoon. SM-rallin osakilpailuissa pääsemme lähelle suomalaista 
rallikansaa myös paikallisesti", kertoo Mercedes-Benz henkilöautoyksikön myyntijohtaja 
Mikael Franck . 
  
”Kumppanuutemme Mercedes-Benzin kanssa mahdollistaa meille uudenlaisten elämysten 
tarjoamisen Ralli SM –tapahtumissa, sekä tietysti varmistaa luotettavat ajoneuvot 
sarjaorganisaation käyttöön. Uskon, että Ralli SM on Mercedes-Benzille hyvä näyteikkuna 
niin henkilö- kuin hyötyajoneuvoillekin”, toteaa projektijohtaja Kai Tarkiainen AKK Sports 
Oy:stä.   
  
Lisätietoja:  
  
Kai Tarkiainen, projektijohtaja, AKK Sports Oy/Ralli SM, puh. 040 846 6766, 
kai.tarkiainen@autourheilu.fi 
  
Mikael Franck, myyntijohtaja, Veho Group Oy Ab, Mercedes-Benz henkilöautot, puh. 
010 569 2224, mikael.franck@veho.fi 
 Karin Bäcklund, Veho Group Oy Ab, tiedotuspäällikkö, puh. 010 569 2202, 
karin.backlund@veho.fi 
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Ralli SM -sarja 

Ralli SM -sarja on suomalaisen autourheilun huippusarja, joka nauttii myös suurta 

kansainvälistä arvostusta. Sarjassa ajetaan vuosittain kuusi osakilpailua, joista vuonna 

2015 kolme talvella ja kolme kesällä. Suomenmestaruudet jaetaan kahdessa 4-vetoisten ja 

kahdessa 2-vetoisten luokassa, erikseen kuljettajille, kartanlukijoille ja tiimeille. Lisäksi 

osakilpailujen yhteydessä ajetaan ralliautoilun Suomi Cupin voitosta kahdessa eri luokassa. 

Lisätietoja Ralli SM -sarjasta ja sarjan tulospalvelun löydät osoitteesta www.rallism.fi.  

  

Veho perustettiin vuonna 1939 Mercedes-Benzin maahantuontia varten. Nimi Veho on 

latinaa ja tarkoittaa Suomeksi ”minä kuljetan”. Veholla on kaksi ydinliiketoiminta-aluetta 

Suomessa: Veho Henkilöautot ja Veho Hyötyajoneuvot.  Lisäksi yhtiöllä on autoalan 

liiketoimintaa Ruotsissa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Veho-konsernin liikevaihto vuonna 

2013 oli 1042 miljoonaa euroa, 31.12.2014 Vehossa työskenteli 2241 henkilöä. Lisätietoja: 

www.veho.fi. www.mercedes-benz.fi www.vehotrucks.fi 


